

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตลงสระหนองตระคร้อ หมู่ที่ 3 บ้านทุ่งน้อย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองยาง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 136,200 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตลงสระหนองตระคร้อ หมู่ที่ 3 บ้านทุ่งน้อย ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 205.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตร , บ่อพักน้ำ 1 บ่อ , รางท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.80 เมตร จำนวน 1 จุด รวม 8 ท่อน และก่อสร้างกำแพงปากท่อ จำนวน 2 แห่ง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ อย่างละ 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบที่ อบต.หนองยางกำหนด

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2561 เป็นเงิน 136,200 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายเชษฐ ภัคศิณรงค์
2. นางสาววิษชุดา วัฒนาวงศ์คอน
3. นายมานะ แก้วมะเริง

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตลงสระหนองพระศรีอ บ้านทุ่งน้อย หมู่ที่ 3
 ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตกว้าง 1.00 ม. ยาว 205 ม. ลึกเฉลี่ย 0.80 ม. , บ่อรับน้ำ 1 บ่อ,วางท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.80 ม. จำนวน 1 จุดรวม 8 ท่อน
 และก่อสร้างกำแพงปากท่อจำนวน 2 แห่ง
 พร้อมป้ายประชาชนสัมพันธ์และป้ายโครงการอย่างละ 1 ป้าย ตามแบบ อนุมัติของทางกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านทุ่งน้อย ตำบลหนองยาง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองยาง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
 แบบเลขที่
 ประมาณราคามือวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน 1.1 งานถมป่าและขุดคอ ขนาดเบา	ตร.ม.	615.00	1.69	1,039.35	1.3624	2.30	1,416.01
2	งานโครงสร้าง 2.1 งานขุดลอกขนาด ๕ 0.80 ม. ขึ้น 3	ม.	8.00	2,323.00	18,584.00	1.3624	3,164.86	25,318.84
3	งานเบ็ดเตล็ด 3.1 รางระบายน้ำคอนกรีต 3.2 บ่อรับน้ำ ค.ส.ล. 3.3 กำแพงปากท่อ	ม. มท่ง มท่ง	205.00 1.00 2.00	323.00 7,390.00 3,400.00	66,215.00 7,390.00 6,800.00	1.3624 1.3624 1.3624	440.06 10,068.14 4,632.16	90,211.32 10,068.14 9,264.32
4	งานป้ายประชาชนสัมพันธ์โครงการพร้อมติดตั้ง	ป้าย	1					
TOTAL								136,278.62

100,028.35
 =
 =
 =
 =

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.3624
-

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน	136,200.00
--------------------------	-------------------------------------	------------

พื้นที่ 205.00 เมตร
 เฉลี่ยราคา 664.39 บาท / เมตร

(ลงชื่อ)..... *Ku* ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายเชษฐ ภัคติณรงค์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... *[Signature]* กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาววิษชุดา วัฒนวงศ์ดอน)
 ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ)..... *[Signature]* กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายมานะ แก้วมณี)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน